
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JUE44SRAKVWTMVBU6CTDUA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 11 de Outubro de 2019 • Ano VII • Nº 1815

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
• Declaração de Inexigibilidade de Licitação N° 10.001/2019 - INEX - 

Empresa: Talentos Produções Artísticas e Comércio Ltda 
• Extrato de Inexigibilidade de Licitação N° 10.001/2019 - INEX - 

Empresa: Talentos Produções Artísticas e Comércio Ltda 
• Extrato de Contrato - Contrato N° 20191009001-TUR - Inexigibilidade 

N° 10.001/2019 - IN - Empresa: Talentos Produções Artísticas e 
Comércio Ltda 



DECLARA
O Presidente da Comissão
RONALDO LOBO DAMASC
que consta deste processo
INEXIGIBILIDADE DE LICI
inciso III, da Lei 8.666/93 e
ARTÍSTICA DO PADRE FÁBI
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA 
REPRESENTANTE EXCLUSIV
COM DURAÇÃO DE 1H E 30
216.200,00 ( DUZENTOS E
apresentada pela empresa T
Pessoa Jurídica de direito pr
está classificada na Dotação
AMBIENTE, nas seguintes 
AMBIENTE, nas seguintes r
SECRETARIA DE TURISMO 
Serviços de Terceiros Pessoa 
termos do art. 26 da lei 8.66
Municipal de Turismo e Meio
acordo, proceda a devida 
RONALDO LOBO DAMASC

AÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITA
o de Licitação da Prefeitura Municipal 
ENO, no uso de suas atribuições legais 

o Administrativo, vem emitir a presente
ITAÇÃO Nº 10.001/2019 - INEX, fund
e suas alterações, para CONTRATAÇÃO
IO DE MELO NO EVENTO COMEMORAT
DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-C
VO A SER REALIZADO NO DIA 25 DE 
0 MINUTOS, tendo inicio as 19:00h cujo
E DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REA
TALENTOS PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
rivado, inscrita no CNPJ nº. 09.252.336/
o Orçamentária, inerentes à SECRETARIA
rubricas orçamentárias: SECRETARIA D
rubricas orçamentárias: 10.1812204022.08
E MEIO AMBIENTE -Elemento de despes
Jurídica. | Fonte de Recursos: Próprios do 

66/93 e suas alterações, vem comunicar 
o Ambiente, todo teor da presente decla
ratificação. São Benedito – Ce,  09

CENO-Presidente da Comissão de Licit

�

AÇÃO
de São Benedito, Sr.
e considerando tudo o
e DECLARAÇÃO DE
amentada no Art. 25,

O DA APRESENTAÇÃO
TIVO DE 146 ANOS DE
CE, ATRAVÉS DE SEU
NOVEMBRO DE 2019,
o valor global é de R$

AIS),conforme proposta
S E COMÉRCIO LTDA,
0001-16, cuja despesa

A DE TURISMO E MEIO
DE TURISMO E MEIO
86- MANUTENÇAO DA
sa: 3.3.90.39.00– Outros

Município. Assim, nos
r ao Ilmo. Sr.Secretário
ração, para que, se de
de Outubro de 2019.
tação

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JUE44SRAKVWTMVBU6CTDUA

Sexta-feira
11 de Outubro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1815

Licitações



EXTRATO 

O Presidente da Comiss
RATIFICAÇÃO procedida pelo
resumido do processo de Inex
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA
ANOS DE EMANCIPAÇÃO P
REPRESENTANTE EXCLUSI
DURAÇÃO DE 1H E 30 MINU
REAIS). |Fundamento Legal: 
TALENTOS PRODUÇÕES AR
10.1812204022.086- MANUTE
despesa: 3.3.90.39.00 | Outro
Município. Declaração de Inex
Ratificada pelo Sr. ANTONIO C
– Ce, 09 de Outubro de 2019.

DE INEXIGIBILIDADE nº. 10.001/2019 -

são de Licitação do Município de São Bene
o Secretário Municipal de Turismo e Meio Ambi
xigibilidade nº 10.001/2019 - INEX, a seguir: Ob
A DO PADRE FÁBIO DE MELO NO EVENTO 
POLÍTICA DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO
IVO A SER REALIZADO NO DIA 25 DE NO

UTOS.Valor:R$ 216.200,00 ( DUZENTOS E DEZE
Artigo 25, inciso III, da Lei 8.666/93 e alteraçõe

RTÍSTICAS E COMÉRCIO LTDA, CNPJ n° 09.25
ENÇAO DA SECRETARIA DE TURISMO E MEIO
s Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. | Fonte

xigibilidade, emitida pelo Presidente da Comissão 
COELHO DE PAULA - Secretário de Turismo e M

�

- INEX

edito, em cumprimento da
ente, faz publicar o extrato
bjeto: CONTRATAÇÃO DA
COMEMORATIVO DE 146
O-CE, ATRAVÉS DE SEU

OVEMBRO DE 2019, COM
ESSEIS MIL E DUZENTOS
es posteriores. Contratada:

52.336/0001-16. DOTAÇÃO:
O AMBIENTE -Elemento de
e de Recursos: Próprios do
 Permanente de Licitação e
eio Ambiente. São Benedito

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JUE44SRAKVWTMVBU6CTDUA

Sexta-feira
11 de Outubro de 2019

3 - Ano VII - Nº 1815



CONTRATO Nº. 20191009001-TU
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DO
DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA
REPRESENTANTE EXCLUSIVO A
DE 1H E 30 MINUTOS: O preço 
duzentos reais). Dotação: à SE
orçamentárias:10.1812204022.08
AMBIENTE -Elemento de desp
Fonte de Recursos: Próprios 
07.778.129/0001-74 – SECRETA
ANTONIO COELHO DE PAULA
COMÉRCIO LTDA,CNPJ sob o nº 
do Contrato: 09 de outubro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
EXTRATO DE CONTRATO

UR. INEXIGIBILIDADE Nº. 10.001/2019 - INEX. 
O PADRE FÁBIO DE MELO NO EVENTO COM
A DO MUNICIPIO DE SÃO BENEDITO-C
A SER REALIZADO NO DIA 25 DE NOVEMBRO

Global contrato é de Valor de R$ 216.200,00( 
ECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENT
86- MANUTENÇAO DA SECRETARIA 
pesa: 3.3.90.39.00 | Outros Serviços de Te
do Município. Signatários: MUNICÍPIO DE S

RIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE, repres
- CONTRATANTEe empresa TALENTOS PR

09.252.336/0001-16representada por HELIOMAR
9.

�

Objeto: CONTRATAÇÃO DA
EMORATIVO DE 146 ANOS
CE, ATRAVÉS DE SEU
O DE 2019, COM DURAÇÃO

duzentos e dezesseis mil e
TE, nas seguintes rubricas
DE TURISMO E MEIO

erceiros Pessoa Jurídica. |
SÃO BENEDITO, CNPJ Nº.
sentado pelo Secretário, Sr.

RODUÇÕES ARTÍSTICAS E
RA MARQUES RAMOS. Data

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JUE44SRAKVWTMVBU6CTDUA

Sexta-feira
11 de Outubro de 2019
4 - Ano VII - Nº 1815


		2019-10-11T16:42:24+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




